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ACUAVALLE
Més Por Vas

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-044-2022

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL
INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR
(VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE
ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200325 del 01 de marzo de 2022

PRESUPUESTO: MIL NOVECIENTOS SETENTA MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($1 .970.517.696.00) M/CTE
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato sera de ocho (8) meses, contado a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningtn caso podra ser
i anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 18 DE MARZO DE 2022
RECIBO DE FOTOCOPA CONSTANCIA
DOCUMENTO | AUTORiZAGION | CERTIFIcADO GEDULADE CERTIFICADO
CARTA DE CERTIFICADO DE GARANTIA DE PAGO DE ANTECEDENTES FOTOCOPIA | CERTIFICADO | DEL REGISTRO
ro. PROPONENTE | PRESENTACION ,...V_.%nﬂqu_ﬂ EXISTENCIA Y oonﬁuwoz vrz.wwmuxm.w»mﬂ._..ﬁ dwnaw,mhwnum_mm!wr SERIEDADDE LA | GARANTIA _.m_..umo!um“...ﬁm DISCIPLINARIOS - En_mmwﬁu._.mw LIBRETA |ANTECEDENTES| NACIONALDE |OBSERVACIONES M%mwrm
(FormaTO N )| REPRESENTACION LEGAL it s Corisio) OFERTA ONICADELA | oo e e | PROCURADURIA | oo™ | MILTAR | JUDICIALES MEDIDAS
OFERTA LEGAL CORRECTIVAS
CUMPLE CON
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA TOTALIDAD
SEGURIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1077
1 FOLIOS 03 NO APLICA | NO APLICA FOLIOS 26 AL | FOLIO O7 AL FOLIOS 31 AL | FOLIOS 34 |NO APLICA DE LOS
JANO LTDA AL 05 $ 1.956.413.882 FOLIO 19 AL 22 29 16 FOLIO 17 FOLIO 24 32 AL 35 FOLIOS 39 FOLIOS 41 REQUISITOS FOLIOS
JURIDICOS.

2| SEVINLTDA

NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS

AINCA
3| SEGURIDAD
LTDA

7

NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS

Observaciones: Una vez reali nym verific
presentada por la empresa SEGURIDAD JA

X
\

5n de los requisitos juridicos de la unica oferta presentada en la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-044-2022, se determina que la propuesta
I TDA identificada con NIT: 822.002.315-6, cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en | citada solicitud, en consecuencia, queda
HABILITADO JURIDICAMENTE, Por otro ladg, _m,w empresas SEVIN LTDA y AINCA SEGURIDAD LTDA no presentan propuesta segin acta de cierr

apertfira dé ofertas de fecha 18 de marzo de 2022.

GUSTAV RODRIGUEZ




PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DG5A 044-2022

FECHA:

Tn de marzo de 2022

Prastacion servicio de vigilancia privada para proteccion de las sedes

y de los bienes muebles que se encuentren en el intenor de ACUAVALLE S.A. ES P en los municipios de Cal, Buga, Jamund:. Flonda y Centro|

actualizado).

OBJETO: de Control Sara Brul en Bolivar (Valie) y proteccion de plantas de tratamiento de agua polavle, estaciones de bombeo, tanque de almacenamiento, pozos de acuaducto y PTAR da ACUAVALLE SA E SP. ubicados|
en junsdiccion de la empresa departamento del Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200325 del 01 da marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: s 1.970.517.696,00 |VALOR EN LETRAS: Mil novecientos setenta millones quinientos diecisiete mil seiscientas noventa y 5@is pesos
PLAZO: QOcho (8) meses, contados apartir de la suscnpoion del acta de inicic
Caertificado de Antecedentes 5
Estado de Situacién | Estado de Resultado | Notas a los Estados mﬁaﬁ: m_ﬂaan_-.auuz Disciplinarios de} Contador Eo.m:.mn!_u nho._..m..-s.uo.%n.,,.-u S PR 0 Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al ad q..-..»_-.-f P Publico (expedido por la Junta p il -_u ..::Bsn-l..”_nna ._.an.n..ﬂa..“ F:c T Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2020, firmados por| 31/1212020, firmados por| 3111212020, firmados | © [ tPresentante Legaly [ = 0 Contadores) o | (©XPedido por (RUT) | mayora tres (03) meses a la
el Legal, | el Re Legal, | por el Representante g of Publicoys superior a 3 meses a la fecha fpationes) No superor 8.2 sapedidosporia fecha de presentacion de la
No. Proponente 0 =) 5 2 Estados Financieros 3 meses a la fecha de presentacion DIAN, vigente Observaciones Total Folios
Contador Publico y Contador Piblicoy |Legal, Comador Piblico C s de presentacion de la oferta, e ta otarta. Inch Fot e AL oferta que incluya R
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Reviar ﬂ.u:en-_ -_..v_.“nn a5 Incluye Fotocopia de la Tarjeta) 1a Ta MR Eolnei i n?.ﬁ- L_.b | informacién financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a Profesional ampliada al 150% uuﬂu.ov. Sens il o kit de 2013 31/12/2020. La informacién
e ot ~— tenerlo, e - -SR] OO o PR A {Detra-torer-el-registio—— u_.‘ ! _LMW-EO ro . (SRR Beadodad Pt 3 s, ~

SEGURIDAD JANO LTDA
NIT 822 002 3156

Cumple

Folios 158 y 159:

Folio 160
Cumnpie

Folios del 164 al 176

Adjuntar Certificacion y
Dictamen a ios Estadas
Financieros firmados par el

Debe segun
Nuineral 2.6.2 Iiteral
presentacitn de Estados
Financieros bajo normas
NIIF {COMPARATIVOS)
SUBSANAR
SUBSANADO

Repe Legal,
Contador Publico y Revisor
Fiscal. Para dar
Cumplimiento al # 2 6.2
Literal A Notas 1y 2 de la
presente Solicitud Privada
de Vanas Ofertas
SUBSANAR

SUBSANADO

Folios 178 y 179
Cumple

Falios 182 y 183
Cumnple

SEVIN LTDA

Folios gel 186 al 191
Cumple

Folios del 193 al 249
Cumple

Revisados los documentos financieros|
de conformidad al numeral 262 de la
Sohatud Privada de Varias Ofertas
No.DGSA 044-2022 El presente
proponente Cumple con los
documentos financieros, por lo lanlo,
se puede proceder a la Venficacion
Financiera - Indicadores Financeras

Mil setents y
sete (1077)
No Apora CD

NG PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 18 DE MARZO DE 2022

AINCA SEGURIDAD LTDA

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 18 DE MARZO DE 2022

SEGURIDAD JANO LTDA
SEVIN LTDA
AINCA SEGURIDAD LTDA

NIT.822.002 315.6

Observaciones Rewisades los documentos presentados por los Proponentes contorme al numeral 2 6.2 “Documentos Financieros™

Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
No presento propuesta, quedando NO habilitado
No presento propuesta, qguedando NO habilitado

y numeral 3,12 Reglas de Subsanabihdad, de la Solcitud Pavada de Vanas Olertas No DGSA-044-2022 se manifiesta que

TEEVRW A

MARIA EUGENIA BERNAL GRISALES™

Prolesional IV Departamento de Tesorena (Encargada)
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PROCESO

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-044-2022

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE
LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. ES.P. EN
LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT
EN BOLIVAR (VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE,
ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE ACUEDUCTO Y PTAR
DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No.:

N0.01-902-202200325 de fecha 01 de Marzo de 2022 por valor de $ 1.970.517.696

PRESUPUESTO:

Mil Novecientos Setenta Millones Quinientos Diecisiete Mil Seiscientos Noventa y Seis Pesos
($1.970.517.696) Mda Cte

PLAZO:

Ocho (8) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser
anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion. En todo caso el plazo del contrato no podra
sobrepasar el 30 de Noviembre de 2022.

FECHA:

24 de Marzo de 2022

No. PROPONENTE

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

FORMATO UNICO HOJA
DE VIDA

REGISTRO UNICO DE COPIA TARJETA TOTAL
OBSERVACIONES
PROPONENTES (RUP) PROFESIONAL CERTIEICACION DO FOLIOS

1 |SEGURIDAD JANO LTDA

CUMPLE
(Folios 19-22)

CUMPLE
(Folios 255-280)

CUMPLE
(Folio 282)

CUMPLE

HABILITADO
(Folios 193-249) P A e

2 |SEVIN LTDA

NO PRESENTO PROPUESTA

3 |AINCA SEGURIDAD LTDA

NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones:

APRUEBA

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E ) Departamento de Gestion de Servicios Administrativos




PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

e e
Moas Por Vos

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-044-2022

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LOS
OBJETO: MUNICIPIOS DE CALI, BUGA JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE) Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE,
2 ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S A ESP UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL CAUCA

CDP No.: 5 No.01-802-202200325 de fecha 01 de Marzo de 2022 por valor de $ 1.970 517 696

b Ocho (8) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion. En todo caso el plazo del contrato no pedra
PLAZO: ]
sobrepasar el 30 de Noviembre de 2022.

FECHA: 24 de Marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO Mil Novecientos Setenta Millones Quinientos Diecisiete Mil Seiscientos Noventa y Seis Pesos ($1.970.517 696) Mda Cte
ECONOMICO TECNICO EXPERIENCIA PERFIL PERSONAL CALIFICADO
No. PROPONENTE TR LT 2k VALOR VALOR PUNTAJE TOTAL
: et A PUESTA - : -| - TEGNICO PUNTAJE | o708 PUNTAJE AGREGADO | TUNTAJE— e
$ 1.956.413.882,00 200 Pts CUMPLE 300 Pts CUMPLE 300 Pts CUMPLE 150 Pts
3 g VALOR AGREGADO BB
SROUHIEAD I VALOR AGREGADO | PUNTAJE e IO
CUMPLE 50 Pts

Observaciones:

APRUEBA

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA
Profesional IV (E ) Departamento de Gestion de Servicios Administrativos
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Mos Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Codigo No.:AP2-FO-014

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-044-2022

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL
INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA JAMUNDI. FLORIDA Y CENTR

OBJETO: O DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE),
g Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE
ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S A E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.
CDP No.: No.01-902-202200325 de fecha 01 de Marzo de 2022 por valor de $ 1.970.517.696

PRESUPUESTO OFICIAL:

Mil Novecientos Setenta Millones Quinientos Diecisiete Mil Seiscientos Noventa y Seis Pesos ($1.970.517.696) Mda Cte

FECHA: 28 de Marzo de 2022
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE HEr
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION VALOR ORDEN DE
g A PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICO N o el aeakno | TOTAL PUNTIIE L o Siinan
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
1|SEGURIDAD JANO LTDA $1.956.413.882 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 200 PTS 300 PTS 300 PTS 150 PTS 50 PTS 1.000 PTS PRIMERO
2|SEVIN LTDA NO PRESENTO PROPUESTA

3|AINCA SEGURIDAD LTDA

NO PRESENTO PROPUESTA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en la evaluacion detallada anteriormente, se tiene

que la empresa  SEGURIDAD JANO LTDA, quedd habilitada en las verificaciones Juridica, Financiera, Técnica y en la Evaluacion

Tecnico-Economica, obteniendo un puntaje de 1.000 puntos, por lo tanto; el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto, adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-044-2022, a la empresa SEGURIDAD JANO

LTDA.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR
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*rcr_hz» GARZON BEJARANO

MARIA EUGENIA BERNAL CRISALES

v

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA
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GusTAvO aEbUFO omb.mﬂ&mon_x_mcmn |
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m_..}m:w:"m Administrativa Financier# (E )

Profesional IV (E ) Departamento de Tesoreria

Profesional IV ( E ) Departamento de Gestion de Servicios Administrativos

mmmuo:*gm <m:=omn\.m

n Juridica _

\mmmnc:mma_m Verificacion ﬂ__._%_,mqm

Responsable Verificacion Financiera

Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Economica

/ /




